
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-168Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
CATINI, CAMILA 16/08/1990 2009 10/12/2008 05/07/2022argentinaDNI 35527740


CORREA SERGIANNI, GIORGINA ANTONELLA 24/10/1989 2010 14/12/2009 07/07/2022argentinaDNI 34686882


COSTILLA, JULIA MICAELA 28/06/1993 2012 14/12/2011 16/08/2022argentinaDNI 37533273


JACOBACCI, MACARENA BELEN 31/03/1992 2010 10/12/2009 11/08/2022argentinaDNI 36233905


JEREZ LINARES, MILAGROS 19/12/1994 2013 14/12/2012 16/08/2022argentinaDNI 38504067


LICARI, VIRGINIA 18/11/1977 2010 21/12/2009 03/08/2022argentinaDNI 26095419


MANZUR, MARA 05/06/1991 2009 12/12/2008 09/08/2022argentinaDNI 35876840


MARGARIA, GIANINA SOLEDAD 02/01/1994 2012 12/12/2011 15/12/2021argentinaDNI 38003371


MORENO, KARINA 01/12/1967 2007 17/04/2007 25/07/2022argentinaDNI 18670393


SASTRE, MARIANGEL 11/05/1988 2006 12/04/2006 11/08/2022argentinaDNI 33701180


SCHIAVONI, ALICIA MAGDALENA 14/04/1967 2009 09/12/2008 17/09/2019argentinaDNI 18489399


THOMPSON, VICTORIA 21/11/1992 2011 14/12/2010 08/07/2022argentinaDNI 36950402


VEGA, LAURA LUCIA 04/08/1987 2006 11/04/2006 17/08/2022argentinaDNI 32930352


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
CURARELLO, ALAN 24/10/1986 2005 01/04/2005 08/08/2022argentinaDNI 32590065


GIMENEZ, PABLO NICOLAS 25/10/1994 2013 11/12/2012 04/08/2022argentinaDNI 38110261


MORESSI, LUIS GONZALO MARIA 08/09/1986 2007 13/04/2007 27/07/2022argentinaDNI 32113170


VIGNAL ARRASCAETA, NICOLAS ALEJANDRO 23/04/1984 2004 16/04/2004 30/03/2022argentinaDNI 30900583


Cantidad: 17


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-1150-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-13T11:04:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:16:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:16:18-0300
	GDE UNC




